suddetta ditta appaltatrice che si allega al presente provvedimento; 

EVIDENZIATO che per effetto dell’esecuzione dei lavori suppletivi di che trattasi, il termine 
contrattuale per l’ultimazione dei lavori, fissato dal Contratto d’appalto in giorni 392 
(trecentonovantadue) naturali consecutivi, poi prorogato di giorni 90 in fase di approvazione, viene 
aumentato  di giorni 90 spostando la fine lavori al 19/01/2026 

RITENUTO di approvare la perizia di variante e suppletiva n. 1 relativa all’intervento 
“INTERVENTO 8A - REALIZZAZIONE CENTRO DI RICERCA E DIVULGAZIONE PER LA